
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.AS. di Castelletto Sopra Ticino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Consorzio Intercomunale Servizi Socio Assistenziali 
Bellinzago Novarese, Borgo Ticino, Castelletto Sopra Ticino, Divignano, Lesa, 

Marano Ticino, Meina, Mezzomerico, Oleggio, Pombia, Varallo Pombia 

Via Caduti per la Libertà n.136 – 28053 Castelletto Sopra Ticino (NO) 

C.F. 94050080038 Tel.0331/973943-– fax 0331/938803  

e-mail: info@cisasservizi.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 199 DEL 13/07/2020 

 

 

OGGETTO:  AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI  

PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 EDUCATORE 

PROFESSIONALE CAT. D - CALENDARIO PROVE SCRITTE E NOMINA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE           

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 80 del 12.03.2020 veniva indetta la selezione 
pubblica per esami di cui all’oggetto;  
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità nelle forme previste dalla 
normativa vigente;  
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del C.d.A. n. 64 del 29.10.2018; 
 
Atteso che risultano essere state presentate in tempo utile n. 54 domande di partecipazione alla 
selezione ;  
 
Verificato il contenuto delle domande presentate;  
 
Dato atto che si è proceduto in particolare alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione 
per ciascuna domanda; 
 
Atteso che n. 2 candidati non possono essere ammessi alla selezione in quanto non in possesso 
del titolo di studio previsto nel bando di selezione e che n. 2 candidati verranno ammessi con 
riserva con l’obbligo di produrre entro il giorno 24.07.2020 alle ore 13.00 documentazione 
attestante l’iscrizione all’Albo professionale degli Educatori professionali pena l’esclusione dalla 
partecipazione alla selezione; 
 
Ritenuto, alla luce del numero di domande pervenute, di  procedere con lo svolgimento delle due 
prove scritte, senza effettuare preselezione;  
 
Visto l’art 23 dello Statuto Consortile che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore del 
Consorzio; 
 
Richiamate le Deliberazioni n. 51/2018 e n.24/2019 con le quali il C.d.A. ha nominato il Dott. VESCO 
Giovanni quale Direttore del Consorzio C.I.S.AS.; 
 
Atteso che in data 10.02.2020 con Delibera n. 2 l’Assemblea Consortile ha approvato il Bilancio di 
Previsione 2020-2022; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.AS. di Castelletto Sopra Ticino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi indicati in premessa: 
 
1. DI AMMETTERE alle due prove scritte  n. 50 candidati qui di seguito elencati: 
 

 COGNOME NOME 

1 AMADIO DAVIDE 

2 ANZOLLA  STEFANIA 

3 ARAGNO GIULIA 

4 AZIMONTI MATTEO 

5 BAGNATI ILARIA 

6 BELDI  OMBRETTA 

7 BERNARDI GIUSEPPE 

8 BOIN  ADELE 

9 BRUSCO MONICA PIERA 

10 BOZZATO ILARIA 

11 CANULLO  GIULIA 

12 CARIA OMBRETTA 

13 CASAROTTI CHIARA 

14 CATTAN ILARIA 

15 CONFALONIERI  CINZIA 

16 CREDENTINO MARIA ROSARIA 

17 DE BONI FEDERICA 

18 DI CANTO SARA 

19 EMPIRI CIVATTI FRANCESCA 

20 FORTINA FRANCESCA 

21 FORTINA LAURA 

22 GIORDANO  MICHELA 

23 LANZOLLA NUNZIO 

24 LARI GIULIA 

25 LO BIANCO MAURO 

26 MARINIELLO GUIDO 

27 MATTACHINI VIRGINIA 

28 MOALLI VERA 

29 MUDULU GIUSEPPA ANGELA 

30 NIOLA  SERENA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.AS. di Castelletto Sopra Ticino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

31 PACIFICO ILARIA 

32 PACIULLO DAVIDE 

33 PASTORE  DANIELA 

34 PERNICH  SONIA 

35 PUGLIESE LUCA 

36 RISTUCCIA  ROSELLA 

37 
ROBUSTELLI 
TEST KARIN 

38 RONDINELLI  NICOLO’ 

39 ROSMARINO PAOLO 

40 SANGIORGIO ALESSANDRO 

41 SANMARTINO  GIULIA 

42 SORAGNA RACHELE 

43 SUPPA  LETIZIA 

44 TAMMISO FABIO 

45 TIBALDI  RAFFAELLA 

46 TORTORELLI ANGELA 

47 TRENTINI  MANUELA 

48 VITALI LARA 

49 ZANINETTI  LUCA 

50 ZECCA VERONICA 

 
 
2. DI AMMETTERE con riserva n. 2 candidati che dovranno produrre entro il giorno 24.07.2020  
alle ore 13.00 documentazione attestante l’iscrizione all’Albo professionale degli Educatori 
professionali pena l’esclusione dalla partecipazione alla selezione: 
 

1 RAUCCI MARIA ANTONIETTA 

2 SCONOSCIUTO  CHIARA  

 
 
2. DI NON AMMETTERE n. 2 candidati in quanto non in possesso del titolo di studio previsto nel 
bando di selezione: 
 

1 FEBRARO VALENTINA 

2 MARCOLI LARA 

 
 
4. DI COMUNICARE che il calendario delle prove d’esame scritte è il seguente:  
 

Giovedì  06 Agosto 2020  
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.AS. di Castelletto Sopra Ticino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 presentazione candidati ore 9.30 
 inizio prima prova scritta ore 10.30  
 inizio seconda prova scritta ore 14.30 

 
Si precisa che al termine delle prove la commissione esaminatrice provvederà nell’ordine: 

• alla correzione della prima prova scritta 
• alla correzione della seconda prova scritta solo per coloro che avranno superato la prima 

prova  scritta con un punteggio minimo di 21/30 
 

La data della prova orale verrà comunicata in un momento successivo, dopo lo svolgimento delle 
due prove scritte. 
 
5. DI COMUNICARE che la sede di svolgimento delle due prove scritte del giorno 06.08.2020 
sarà il Centro Di Aggregazione Sociale via Sempione 29 - Marano Ticino (NO).  
Si precisa che i candidati dovranno presentarsi obbligatoriamente muniti di mascherina e che in 
loco saranno fornite le istruzioni come da protocollo per la prevenzione del contagio da Covid-19. 
 
6. DI DESIGNARE la seguente Commissione per la Selezione Pubblica per esami per l’assunzione a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Educatore Professionale  (cat. D):  
 
Dr. Giovanni VESCO      Presidente – Direttore del Consorzio; 
 
Dr.ssa Patrizia SPINA  Membro Esterno - Dirigente Servizio Politiche sociali del 

Comune di Novara 
 

Dr.ssa Rossana PARACHINI  Membro Esperto – Responsabile Servizi Educativi ad 
integrazione socio sanitaria del Consorzio; 

 

Castelletto Sopra Ticino,  13/07/2020 
IL DIRETTORE 

F.to:      DOTT. GIOVANNI VESCO 
 
          _________________ 

 
 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Dr. Vesco Giovanni 
Il Responsabile dell’istruttoria: Orio Elisa 
Elaborazione dati:  

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Consorzio per 10 giorni dal 
14/07/2020 al 29/07/2020 
 
Castelletto Sopra Ticino, 14/07/2020 
 

L’ADDETTO 
 


